



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ICU GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

Özet Bilgi

Bağlı Ortaklığımız Netsafe ve iştiraklerimizden Adventus, Türkiye nin Öncü Fintek Firmalarından Plodsi Finansal Teknolojiler A.Ş. ile Ortaklık Kurmak İçin Yatırım Şartnamesi İmzalamıştır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Açıklamalar	

Bağlı ortaklığımız Netsafe Teknolojik Yatırımlar A.Ş. ve iştiraklerimizden Adventus Venture Capital Trust plc, Türkiye'nin öncü fintek firmalarından "Platform as a service" konsepti ile araç sürücülerinin ihtiyacı olabilecek tüm servis ve hizmetleri içinde barındırarak, araç sürücülerini ve platformları biraraya getiren aynı zamanda "payment gateway" çözümleri ile servis ve hizmetlere hesaplı ödeme imkanı sunan Plodsi Finansal Teknolojiler A.Ş. ile ortaklık kurmak için bir yatırım şartnamesi imzalamıştır. Buna göre Plodsi Finansal Teknolojiler A.Ş.'nin global operasyonları, Adventus Venture Capital Trust plc liderliğinde İngiltere'de kurulacak bir şirket üzerinden yürütülecek olup Netsafe Teknolojik Yatırımlar A.Ş., Plodsi Finansal Teknolojiler A.Ş.'nin %10'una sahip olacaktır. Netsafe Teknolojik Yatırımlar A.Ş. ve Adventus Venture Capital Trust plc yatırım projesinin toplam büyüklüğünü 2 milyon USD olarak hedeflemektedir.

Pay sahiplerimizin ve kamuoyunun bilgilerine sunarız.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.